
N
ÜD

/W
M

I0
1/

RE
V0

1/
05

.1
4

RAW Nüdlingen
Mit psychischen
Beeinträchtigungen
am Arbeitsleben teilhaben

Kontakt & Information
Haben Sie Fragen oder benötigen Sie weitere Infor-
mationen? Wir helfen Ihnen gerne weiter.

Telefon: 0971 7228-0
Fax:  0971 7228-99
E-Mail:  nuedlinger.werkstatt@lh-sw.de

Web:  www.nuedlinger-werkstatt.de
  www.lebenshilfe-schweinfurt.de

Die Nüdlinger Werkstatt ist eine von sechs Werk-
stätten der Lebenshilfe Schweinfurt. In ihrem 
Rehabilitations- und Arbeitswerk (RAW) bietet sie 
Menschen mit psychischen Beeinträchtigungen 
die Möglichkeit, am Arbeitsleben teilzuhaben. Die 
Nüdlinger Werkstatt ist unter anderem als Lohnfer-
tiger für namhafte industrielle Auftraggeber tätig.

Werkstatt für behinderte
Menschen Nüdlingen
Rehabilitations- und Arbeitswerk (RAW)
Kettelerstraße 9
97720 Nüdlingen

Nüdlinger Werkstatt
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